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GÜVENİLİR MÜ’MİN OLMAK 

ك۪ينَةَ ف۪ي قلُوُبِ الْمُؤْمِن۪ينَ  ي اَنْزَلَ السَّ هُ وَ الَّذ۪۪ٓ
مٰوَاتِ  وا ا۪يمَانًا مَعَ ا۪يمَانهِِمْْۜ وَللِّٰهِ جُنُودُ السَّ ليَِزْدَادُ۪ٓ

 وَالْارَْضِْۜ وَكَانَ اللّٰهُ عَل۪يمًا حَك۪يمًا  
Muhterem Cemaat! 

Hepimiz dünyaya gözlerimizi açtığımız 

andan itibaren kendimizi emniyette hissetmeyi 

arzularız. Kötülüklerden uzak olmak, endişe ve 

korkularımızdan sıyrılmak isteriz. Zira Cenâb-ı 

Hakkın imandan sonra bize lütfettiği en büyük 

nimetlerden birisidir güven duygusu. 

Güven duygusu, insanın en temel 

ihtiyaçlarındandır. Birinci kaynağı Kur’an olan 

İslâm dini, ferdi ve toplumsal hayatta, huzur ve 

güveni sağlayıcı prensipleri içermektedir. Kur’an 

ve sünnetin rehberliğinde İslâm’a uyan Müslüman, 

güven içinde yaşar ve bu güveni etrafına da yayar. 

Müslüman, elinden ve dilinden diğer insanların 

emin olduğu, her türlü fenalık, kötülük ve terörden 

uzak kimsedir. İslâmî ve insanî değerleri, ferdi ve 

sosyal hayatta uygulayabilen kişi, Müslümanlık 

bilincine erişerek güven içinde yaşayabilir. İnsanın 

iç ve dış dünya ile iletişimini düzenleyen iman, 

güven duygusunun en önemli kaynağıdır.  

Muhterem Mü’minler!  

Mü’min, söz ve davranışıyla bir güven 

insanıdır. Kardeşlerine emniyette olduklarını 

hissettiren bir iman kalesidir adeta. Bizler inanırız 

ki, iman güvendir. Mü’min, güvenen ve 

güvenilendir. Nitekim Allah Resûlü (s.a.v.) şöyle 

buyurmuştur: “Müslüman, diğer Müslümanların 

elinden ve dilinden güvende olduğu kimsedir. 

Mü’min de insanların canları ve mallarını 

kendisine karşı emniyette bildikleri kişidir.” 
(1) Onun içindir ki güven zedeleyici davranışlarda 

bulunmak, bir başkasının canına kastetmek, malına 

el uzatmak ağır bir vebal, büyük bir günahtır. 

 Saygıdeğer Cemaat! 

İnsan her iki âlemdeki huzur ve mutluluğa 

iman ile erişebilir ve bu güven duygusunun temel 

kaynaklarındandır.  İlâhi kitabın mübelliği olan 

peygamberler; “Gerçek şu ki, ben size 

gönderilmiş güvenilir bir elçiyim” (2) ifadesiyle 

güven duygusunun kendilerinden bütün 

Mü’minlere sirayetinin önemine işaret 

etmektedirler. Burada elçilik ve örneklik için, 

güvene dayalı bir zeminin olması gerektiğine de 

işaret vardır. Tebliğ ve temsil vazifesinde de güven 

asıldır. Güvenilmek, sevilmekten daha önceliklidir. 

İnsanın bir şeye güvenmesi, varlığını huzurlu bir 

şekilde devam ettirebilmesi için gereklidir.  

Hayatta idealler ve gerçekler daima 

farklıdır. Genel görünümüyle günümüz 

Müslümanları, gerçek imanı ve İslâm’ın günlük 

hayatı ilgilendiren birçok emrini yerine 

getirmekten uzak bir durum sergilemektedir. 

Gerçek bir din; inanç, amel ve ahlâk boyutuyla 

insan hayatının her yönünü kuşatır. Çünkü dinler 

aynı zamanda değer koyar, değer biçer ve hayat 

tarzını belirler. Bir dine mensup olmak, belirli 

hususlara inanmak, onların varlığını doğrulamak 

ve onlara güvenerek bir hayat yaşamak anlamına 

gelir. Dolayısıyla Müslümanlık bilinci kişiye ayırt 

edici vasıflar kazandırmak durumundadır. Bu da: 

güvenilir olmasını sağlamaktır. 

Değerli Cemaat! 

Hutbemizi, başında okuduğum ayet-

kerimenin anlamı ve peygamberimiz (s.a.v.)’in bir 

hadis-i şerifi ile bitirelim: “O, inananların 

imanlarını kat kat artırmaları için kalplerine 

Göklerin ve yerin huzur ve güven indirendir. 

orduları Allah'ındır. Allah hakkıyla bilendir, 

.hüküm ve hikmet sahibidir” (3)  

Sevgili Peygamberimiz (s.a.v.) şöyle 

buyuruyor: “Sizin en hayırlınız, kendisinden 

hayır umulan ve asla kötülük beklenmeyendir.” 
(4)  
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